
                   令和５年１０月１３日 

草津町長 黒岩 信忠 

（ 土 木 課 ）  

 

新しい道路への通行について（お知らせ） 

 

 日頃より、草津町道路行政に深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 現在、施工中であります 新「町道 草津温泉門」の完成後の通行形態につ

いて、裏面案内図のとおり通行していただく形となりますので、お知らせいた

します。 

 皆様のご理解とご協力、そして安全な通行をどうぞよろしくお願いいたしま

す。 

記 

 〇供用開始  令和５年１０月２５日（水） 午後（竣工式典終了後） 

 〇交通形態  案内図のとおり 

 〇お問合せ先  草津町役場 愛町部 土木課 ８８－７１８４ 

 


